
KEJOHANAN MEMANAH LAHAD DATU OPEN 2026
Persatuan Memanah Daerah Lahad Datu (LDO26)
LAHAD DATU, From 03-02-2026 to 06-02-2026

After 72 Arrows

Recurve - Men
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 28A AHMAD AFIQ Akhiroman AAC Afiq Archery Club 319/ 1 321/ 1 640 18 6

2 1- 28B THOMI RAPHAEL Calvin BAC Backyard Archery Club 308/ 2 305/ 2 613 13 3

3 1- 26B MUHAMAD FAIEQ AQIEF Bin Rustam BAC Backyard Archery Club 304/ 3 298/ 3 602 17 7

4 1- 27B MUHAMMAD ANIQ DANISH Muhammad Nur BAC Backyard Archery Club 302/ 4 286/ 6 588 12 3

5 1- 25A MUHAMMAD ZIDANE FARHAN Roslee LDU Lahad Datu 275/ 7 289/ 5 564 7 1

6 1- 27A AG.KU AMIRUL Azwa AAC Afiq Archery Club 272/ 9 291/ 4 563 10 2

7 1- 23B MUHAMMAD IQBAL Bin Abdullah AKACA Alkahfi Archery Club A 286/ 6 264/ 8 550 10 5

8 1- 26A MOHD IZZ SYAHMI Bin Mohd Amsyari AAC Afiq Archery Club 288/ 5 261/ 9 549 9 2

9 1- 24B ABDUL RAZIQ Bin Razali AKACA Alkahfi Archery Club A 273/ 8 273/ 7 546 8 4

10 1- 29B AHMAD ADHA DINIE Bn Suwaib SSMSB Sekolah Sukan Malaysia Sabah B 255/10 246/11 501 7 1

11 1- 25B MUHAMMAD ASYRAF MUSLIM Bin Darwis AKACA Alkahfi Archery Club A 228/12 259/10 487 8 2

12 1- 23A AHMAD HAIQAL Mohammad Shafie LDU Lahad Datu 241/11 244/12 485 6 1

13 1- 29A MUHAMMAD ADAM NUR IMAN Bin Supardi SSMSB Sekolah Sukan Malaysia Sabah B 210/13 178/13 388 0 0

14 1- 24A DHIA DURRANI Nurdiono LDU Lahad Datu 168/14 151/14 319 1 0

After 72 Arrows

Recurve - Women
Pos. Athlete Cat. Country 70m-1 70m-2 Total 10+X X

1 1- 34B AELDRACHETTA EONATTA Andywelsh BAC Backyard Archery Club 281/ 1 313/ 1 594 12 5

2 1- 33A NOOR AIN MARDHIYAH Mohd Azman LDU Lahad Datu 257/ 4 284/ 2 541 9 2

3 1- 30A RADIYAH Mohammad Shafie LDU Lahad Datu 259/ 3 265/ 3 524 5 0

4 1- 32B CHERLLIN FIFFY Bodi AKACA Alkahfi Archery Club A 262/ 2 256/ 4 518 5 2

5 1- 30B NUR ATIQAH MAISARA Binti Razali AKACA Alkahfi Archery Club A 240/ 5 249/ 5 489 2 0

6 1- 31B NURUL AIN UMAIRAH Binti Ahmad Bain AKACA Alkahfi Archery Club A 215/ 7 247/ 6 462 3 1

7 1- 33B ILAYNE ROVENNE Chai BAC Backyard Archery Club 217/ 6 244/ 7 461 3 0

8 1- 32A NOOR AIN QISTINA Mohd Azman LDU Lahad Datu 210/ 8 202/ 8 412 2 1

9 1- 34A DURRATUL NASUHA Binti Syamsul Bahri SSMSB Sekolah Sukan Malaysia Sabah B 186/10 201/ 9 387 3 1

10 1- 35B NURZIANA BISMI Roslan BAC Backyard Archery Club 195/ 9 178/10 373 1 1

11 1- 31A ALYA ADRIANA Nurdiono LDU Lahad Datu 164/11 146/11 310 1 1

After 72 Arrows

Recurve - Boys Under 12
Pos. Athlete Cat. Country 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 8A MUHAMMAD SHAUQEE FIRDAUS Bin Amran AKACA Alkahfi Archery Club A 320/ 1 323/ 1 643 18 1

2 1- 11B AO JIE ZACHARIAH Lai KMDC Kelab Memanah Dc 286/ 2 292/ 3 578 11 5

3 1- 7A MUHAMMAD ARYAN DANISH Bin Rudi AKACA Alkahfi Archery Club A 283/ 3 294/ 2 577 13 4

4 1- 6B CHARLES ANGEL Jalius KDT Kudat 283/ 4 280/ 4 563 8 5

5 1- 9A MOHAMMAD RAFIF ELMAN YAHYA Bin Hasri AKACA Alkahfi Archery Club A 253/ 6 274/ 5 527 7 1

6 1- 6A ADAM HAZIQ Abidi Masni KUAT Kunak Archery Team 267/ 5 252/ 6 519 4 1

7 1- 7B GREZZIO Alfren KDT Kudat 248/ 7 226/ 8 474 2 1

8 1- 5B HANS OVVRYANT Odusin KDT Kudat 247/ 8 225/ 9 472 5 2

9 1- 11A DZAKWAN HAZIQ Bin Azman AKACB Alkahfi Archery Club B 245/ 9 219/11 464 3 0

10 1- 2A MUHAMMAD HAZIM NAEEM Mohd Najib KUAT Kunak Archery Team 205/11 249/ 7 454 3 1

11 1- 10A IZZ TAHQIF IRSYAD Bin Basri AKACB Alkahfi Archery Club B 236/10 196/12 432 3 1

12 1- 1B MUHAMMAD ZAKIR Haslan LDU Lahad Datu 204/12 224/10 428 3 0

13 1- 10B ZULFIEQAR Sudar TWU Tawau 191/13 164/14 355 1 0

14 1- 1A AHMAD Mad Yashin KUAT Kunak Archery Team 165/15 166/13 331 5 1

15 1- 2B HADIF HADWAN Nurdiono LDU Lahad Datu 166/14 119/19 285 1 0

16 1- 8B MUHAMMAD HAZIEQ ZAFWAN Khairul Syam TWU Tawau 144/16 138/15 282 1 0

17 1- 9B MUHAMMAD IZZUL HAZIM Marting TWU Tawau 130/18 133/16 263 1 0

18 1- 12B DELVIN KENT DAZREN Dmitri OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 124/19 131/17 255 2 0

19 1- 12A MUHAMMAD FAIZ ZAQUAN Bin Kassim AKACB Alkahfi Archery Club B 133/17 113/21 246 0 0

20 1- 3B MUHAMMAD UWAIS Haslan LDU Lahad Datu 110/20 118/20 228 1 0

21 1- 3A MUHAMMAD RAIHAN Masudi KUATB Kunak Archery Team B  92/21 125/18 217 0 0

22 1- 5A MUHAMMAD FAIZ Abdullah KUATB Kunak Archery Team B  33/24  44/22 77 1 0

23 1- 4B MOHAMMAD DZULQARNAIN Melbin LDU Lahad Datu  50/22  18/23 68 0 0

24 1- 4A JUN YAN Woon KUATB Kunak Archery Team B  35/23   7/24 42 0 0
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KEJOHANAN MEMANAH LAHAD DATU OPEN 2026
Persatuan Memanah Daerah Lahad Datu (LDO26)
LAHAD DATU, From 03-02-2026 to 06-02-2026

After 72 Arrows

Recurve - Girls Under 12
Pos. Athlete Cat. Country 40m-1 40m-2 Total 10+X X

1 1- 20B AELSA SUZENNA Andywelsh SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 315/ 1 319/ 1 634 14 0

2 1- 18B JESLYN CHEVERLY Jameston OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 306/ 2 302/ 2 608 17 1

3 1- 22A KY NE Chong KMDC Kelab Memanah Dc 299/ 3 300/ 3 599 19 5

4 1- 20A NUR AISYAH AQEELA Binti Muhamad Firdaus AKACA Alkahfi Archery Club A 278/ 4 299/ 4 577 11 4

5 1- 15B ZARA SAFIYYAH Zulandy AKACB Alkahfi Archery Club B 254/ 7 282/ 5 536 4 0

6 1- 21A AMANDA UMAIRAH Binti Suhaymi AKACA Alkahfi Archery Club A 245/ 8 272/ 6 517 7 1

7 1- 16B AUNI ATHIRAH BINTI Amri Izzad OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 255/ 6 241/ 7 496 7 1

8 1- 14A DURRATUL HASANAH Binti Syamsul Bahri KUAT Kunak Archery Team 256/ 5 213/11 469 8 3

9 1- 19A CHERLLIZ LEANNE Bodi AKACA Alkahfi Archery Club A 226/10 241/ 7 467 6 3

10 1- 17B CHASIA FEODORA Myzham OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 219/11 230/ 9 449 2 0

11 1- 13B NURUL NAYLA IRDINA Binti Asrul Effendi AKACB Alkahfi Archery Club B 202/13 228/10 430 2 0

12 1- 17A ARISSA AIRIS Sulhan KUAT Kunak Archery Team 230/ 9 187/12 417 8 0

13 1- 19B NUR ALEESYA ERYNA Binti Muhamad Jauhal SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 210/12 186/13 396 1 0

14 1- 22B NUR HIDAYAH AMANI Bunsir TWU Tawau 187/14 162/14 349 2 0

15 1- 21B DHANIYAH IDZZARAH Hairul SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 112/15  97/17 209 0 0

16 1- 14B AFIFAH DZAAKIRAH Musli AKACB Alkahfi Archery Club B  92/16 111/16 203 0 0

17 1- 15A CAYRA NUR FATEHA Supardianshah KUATB Kunak Archery Team B  67/18 112/15 179 1 0

18 1- 16A RAIQAHANA IZZAH Raimon KUAT Kunak Archery Team  89/17  84/18 173 1 0

19 1- 18A AFEEYAZUHAIRAH Binti Hamsah KUATB Kunak Archery Team B  44/19  32/20 76 0 0

20 1- 13A AMEERAH AL JANNAH Darwis KUATB Kunak Archery Team B  35/20  35/19 70 0 0

After 72 Arrows

Recurve - Men Under 15
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 42A DZAKRUL IQWAN Bin Azman AKACA Alkahfi Archery Club A 302/ 1 313/ 1 615 13 4

2 1- 40B KAH HSIEN NICHOLAS Yeo OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 296/ 2 299/ 2 595 9 2

3 1- 36A MUHAMMAD IZZAT Bin Basran SSMSA Ssms A 277/ 3 289/ 4 566 8 2

4 1- 40A DATU ABDUL HADI DATU ABD.AHAD AKACA Alkahfi Archery Club A 276/ 4 288/ 5 564 14 4

5 1- 37A MOHAMAD ZULKARNAIN Bin Junaidy SSMSA Ssms A 246/ 6 293/ 3 539 11 5

6 1- 41B JAVIER DANIEL Jameston OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod 272/ 5 257/ 6 529 5 2

7 1- 36B MUHAMMAD HADI ABU BAKAR Bin Muhamad Firdaus AKACB Alkahfi Archery Club B 240/ 7 245/ 7 485 1 0

8 1- 41A AHMAD AMIRUL ASHRAF Bin Razali AKACA Alkahfi Archery Club A 210/ 8 243/ 8 453 4 1

9 1- 42B MUHAMMAD DHIYA ARIF MUAZZ Bin Rusdi SIBUGA Sibuga Archery Sandakan 191/ 9 208/ 9 399 3 0

10 1- 38B MUHAMMAD NAUFAL Mohd Azman AKACB Alkahfi Archery Club B 182/10 163/10 345 3 1

11 1- 39A MUHAMMAD SYAHMI Bin Mohd Azmi SSMSA Ssms A 126/11 131/11 257 1 0

12 1- 37B AFFANDI AQIL AKMAL Bin Effendy AKACB Alkahfi Archery Club B 116/12  92/13 208 0 0

13 1- 39B DANEAN DAZERN Dmitri OTIRU Kelab Memanah Otiru Tongod  85/13 108/12 193 0 0

After 72 Arrows

Recurve - Women Under 15
Pos. Athlete Cat. Country 60m-1 60m-2 Total 10+X X

1 1- 44A CHERLLISTA AVIA Bodi AKACA Alkahfi Archery Club A 307/ 1 311/ 1 618 14 3

2 1- 46A SITI NUR RAMADHANI Binti Rapik AKACA Alkahfi Archery Club A 294/ 2 260/ 2 554 6 2

3 1- 43A NURUL AIN IZATY Binti Ahmad Bain AKACA Alkahfi Archery Club A 256/ 3 239/ 4 495 4 3

4 1- 47B RIFQAH NATASHA Bunsir TWU Tawau 241/ 4 249/ 3 490 2 1

5 1- 44B DHANELLA UMAIRAH Binti Hairul KUAT Kunak Archery Team 215/ 6 198/ 5 413 0 0

6 1- 47A QAYDIRA NATHALIA Suhaili TWU Tawau 217/ 5 191/ 6 408 2 1

7 1- 46B NUR INTAN SAFIYYAH Roslan TWU Tawau  78/ 8 103/ 8 181 1 0

8 1- 43B ALIYAH HASANAH Suparman KUAT Kunak Archery Team  65/ 9 104/ 7 169 0 0

9 1- 45A NUR IZZ ZARA ZAQYAH Binti Asrul Effendi AKACA Alkahfi Archery Club A 125/ 7   0 125 0 0

10 1- 45B AINUL MARDHIAH Darwis KUAT Kunak Archery Team  28/10  31/ 9 59 2 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Class & Division Result List - Individual - 20260203.035307+08:00

http://www.tcpdf.org

